I. An Communio sit Vota materia?

II. An ea duo Vota Moniale obligant, atque an Vota solemnia non alia omnia absolvant, quaque combi-
nat?

III. Facta hypothesis ea Vota obligare, an possit Antistitis in dispensare, eadem cum aliis pietatis operibus com-
mutes?

R E S P O N S I O.

Confilium Conscientie subscriptum censet,

Quod questionem primam, Communionem, si in se ipsa spectetur, optimam rem est, ac proinde Voti materiam, quia generatim melius est communicare, quam a Communi-
tione abstineri; fieri nihilominus posse, ut quicquam melius esse gerat, si Communione se privet, dispositionem fuarum ratione habita, quam si ad Communionem accedit. Itaque Communio Voti materia esse non potest, nisi adjunctam habeat ejusmodi conditionem: daimmodo doctiss prudensque Director ex ea, quam sibi quis proposuerit, judicet suffici-
piendum.

Quod questionem alteram, peculiaria Vota ante Religio-
sanum Professioem emitti post Professionem ipsam non amplius obligare. Vota solemnia, inquit D. Thomas 2. 2. quæst. 88.
artic. 12. ad primum, peculiaria omnia Vota eminenter con-
tinuerint, ut quod generatim est & universale, id includat, quod particolare est; peculiaria quidem Vota in humana societa-
te sunt; fieri Deo se conferat in Religione: renuntiat & moritur priori seculi vita, ut corpus, animum, voluntate Deo perfecte devoteat; ex quo fit, inquit Sanctus Do-
ctor, ut non amplius ea peculiaria Vota servari necesse sit:

Dicendum, quod omnia alia Vota sunt quoniam parochialia opus, sed per Religionem homo totam vitam suam Dei obsequiis depositat; particolare autem in universalis instituitur. . . . non solum Religionem ingrediens teneat imperio Vota vel jejuniorum, vel orationum, vel altorum hujusmodi, que existent in sancto feste, quia Religionem ingrediens moritur priori vi-
sa.

Idem prorsus agit, qui Deo per solemnia Vota se dedit, atque ageret, qui ad exiguae summas solvendas caderet omnia sua bona, que debitum superant; atque adeo, quod vivere, creditoris sui servitio ipse se addiceret; confiterentur ille debito suo plene cumulateque satisfactione. Per vota fo-
lemnia fidelis animus se omnino abique illa refervatione

se Deo